
Uchwała Nr 133/920/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2022 rok Rady 
Powiatu w Oświęcimiu Nr XXXIX/327/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, po zmianach dochody budżetu wynoszą 207.777.542 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, po zmianach wydatki budżetu wynoszą 244.533.350 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B18911-7CAC-468E-949E-8B130CDCD144. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 133/920/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

310 283,00 57 823,00  Razem: 

Transport i łączność 301 379,00 57 823,00 600 

Drogi publiczne powiatowe 301 379,00 57 823,00      60014 

301 379,00 57 823,00           dochody majątkowe 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

301 379,00 57 823,00                                       

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 904,00 0,00 853 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 8 904,00 0,00      85311 

8 904,00 0,00           dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

8 904,00 0,00                                       

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B18911-7CAC-468E-949E-8B130CDCD144. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 133/920/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

613 432,00 360 972,00  Razem: 

Transport i łączność 604 528,00 360 972,00 600 

Drogi publiczne powiatowe 604 528,00 360 972,00      60014 

591,00 2 558,00           wydatki bieżące 

591,00 2 558,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

603 937,00 358 414,00           wydatki majątkowe 

603 937,00 358 414,00                inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 904,00 0,00 853 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 8 904,00 0,00      85311 

8 904,00 0,00           wydatki bieżące 

8 904,00 0,00                dotacje na zadania bieżące 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B18911-7CAC-468E-949E-8B130CDCD144. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 600, rozdział 60014: 
  zwiększono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej w łącznej wysokości 301.379 zł., w tym z: 

- Gminy Oświęcim - 300.000 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Modernizacja 
drogi powiatowej nr 1865K ul. Tyszkiewicza w Porębie Wielkiej”, 
- Gminy Kęty - 591 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach powiatowych poprzez montaż radarowych wyświetlaczy prędkości”, 
- Gminy Zator - 788 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach powiatowych poprzez montaż radarowych wyświetlaczy prędkości”, 

  zmniejszono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej w łącznej wysokości 57.823 zł., w tym z: 
- Gminy Chełmek - 591 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Budowa chodnika przy 
ul. Mickiewicza w Chełmku”, 
- Gminy Kęty - 57.232 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej 1816K ul. Beskidzka w km od 2+937,00 do km 3+790,00 w miejscowości Witkowice, Powiat 
Oświęcimski”. 

b) w dziale 853, rozdział 85311 zwiększono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej w wysokości 
8.904 zł. z Gminy Osiek z przeznaczeniem na finansowanie kosztów uczestnictwa niepełnosprawnych 
mieszkańców Gminy w Warsztatach Terapii Zajęciowej prowadzonych przez Fundację im. Brata Alberta. 

 
2. Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto, w 
szczególności: 
a) w dziale 600, rozdział 60014: 
  zabezpieczono  wkład własny Powiatu  w wysokości 300.000 zł.  na zadaniu majątkowym, o którym mowa 

w pkt 1, lit a, tir 1.1 pn. „Modernizacja drogi powiatowej nr 1865K ul. Tyszkiewicza w Porębie Wielkiej” 
(łączna wartość zadania – 600.000 zł.), 

  zabezpieczono  wkład własny Powiatu  w wysokości 2.558 zł.  na zadaniu majątkowym, o którym mowa w 
pkt 1, lit a, tir 1.2 i 1.3 pn. „Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych poprzez montaż radarowych 
wyświetlaczy prędkości” (łączna wartość zadania – 55.151 zł.), 

  zmniejszono  wkład własny Powiatu  w wysokości 591zł.  na zadaniu majątkowym, o którym mowa w pkt 1, 
lit a, tir 2.1 pn. „Budowa chodnika przy ul. Mickiewicza w Chełmku” (łączna wartość zadania – 78.074 zł.). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2B18911-7CAC-468E-949E-8B130CDCD144. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



